
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв-заседание восьмое) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  27 декабря 2023 года                р. п. Инжавино                             № 136 

 

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении 

администрации Инжавинского муниципального округа  

Тамбовской области 

 

Рассмотрев материалы, внесенные главой Инжавинского муниципального 

округа, заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике и 

муниципальной собственности Совета депутатов Инжавинского 

муниципального округа Тамбовской области, 

Совет депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской 

области  РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Положение о финансовом управлении администрации 

Инжавинского муниципального округа Тамбовской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Инжавинского муниципального округа Тамбовской 

области от 23.11.2023 года № 70 следующие изменения: 

 

         - подпункт 1.1. пункта 1. дополнить абзацами следующего содержания: 

         «Официальное полное наименование: финансовое управление 

администрации Инжавинского муниципального округа Тамбовской области. 

          Сокращенное наименование: финансовое управление администрации 

Инжавинского муниципального округа.», 

         - в абзаце 5 подпункта 5.1. пункта 5 слова «Главный специалист» заменить 

словом «Консультант». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года. 

3.Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания 

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                Глава Инжавинского  

Инжавинского муниципального округа                муниципального округа 

                               О.В. Маркин                                          Г.В. Селезнев  

              


